关于对全市优秀公安基层单位和
优秀人民警察进行公示的公告

根据表彰工作的有关规定，在全市各级公安机关自下而上推荐、相关部门审核、全市优秀公安基层单位和优秀人民警察评选工作领导小组评审的基础上，经研究，拟授予20个单位“全市优秀公安基层单位”称号，授予60名同志“全市优秀人民警察”称号，现予公示。
公示期间，如有异议，请于2022年11月9日下午17:30前（上午：9:00-11:30，下午：14:00-17:30）通过电话、署名书信或当面向评选工作领导小组办公室反映。
监督电话：0517—81330093、81330060

全市优秀公安基层单位和优秀人民警察评选工作领导小组
                      2022年11月3日

全市优秀公安基层单位名单

淮安市公安局清江浦分局白鹭湖派出所
淮安市公安局清江浦分局淮中警务工作站
淮安市公安局经济技术开发区分局经侦大队
淮安市公安局淮安分局交警大队三中队
淮安市公安局淮安分局指挥中心警情处置科
淮安市公安局淮阴分局码头派出所
淮安市公安局洪泽分局岔河派出所
淮安市公安局洪泽分局巡特警大队
涟水县公安局高沟派出所
金湖县公安局治安大队
金湖县公安局前锋派出所
盱眙县公安局开发区派出所
盱眙县公安局法制大队
淮安市公安局工业园区分局刑警大队
淮安市公安局新城分局高铁新区派出所
淮安市公安局交警支队机动大队
淮安市公安局刑警支队三大队
淮安市公安局情报指挥中心情报大队
（2个集体因工作涉密不宜对外公布）

全市优秀人民警察名单

沙  俊    淮安市公安局清江浦分局数据侦控大队大队长
张金龙    淮安市公安局清江浦分局和平派出所所长
严  凯    淮安市公安局清江浦分局城南派出所副所长
魏贤宇    淮安市公安局清江浦分局闸北派出所综合指挥
          室主任
杜  峰    淮安市公安局清江浦分局白鹭湖派出所副所长
朱  陟    淮安市公安局清江浦分局清安派出所副所长
卢  强    淮安市公安局清江浦分局西园警务工作站一级
          警员
张大伟    淮安市公安局经济技术开发区分局南马厂派出
          所所长
花兆群    淮安市公安局经济技术开发区分局徐杨派出所
          所长
于志祥    淮安市公安局经济技术开发区分局法制大队三中
          队中队长
许  敏    淮安市公安局经济技术开发区分局政治处副主任
王国波    淮安市公安局淮安分局城东派出所副所长
潘志清    淮安市公安局淮安分局博里派出所综合室副主任
叶文剑    淮安市公安局淮安分局镇淮楼派出所四级警长
赵子昂    淮安市公安局淮安分局刑警大队反通讯网络诈
          骗中心副主任
姜  荣(女) 淮安市公安局淮安分局指挥中心指挥调度科副
          科长
李龙柱    淮安市公安局淮安分局交警大队副大队长
蒋其辉    淮安市公安局淮阴分局赵集派出所所长
张海东    淮安市公安局淮阴分局王营派出所所长
蔡云虎    淮安市公安局淮阴分局果林派出所所长
吴  恒    淮安市公安局淮阴分局老张集派出所所长
张  伟    淮安市公安局淮阴分局治安大队案件查处中队
          中队长
付  胜    淮安市公安局淮阴分局刑警大队副大队长
董治平    淮安市公安局淮阴分局交警大队事故处理中队
          指导员
岳  昆    淮安市公安局洪泽分局情报指挥中心副教导员
赵长军    淮安市公安局洪泽分局法制大队教导员
韩文涛    淮安市公安局洪泽分局交警大队教导员
张  超    淮安市公安局洪泽分局老子山派出所副所长
袁  浩    淮安市公安局洪泽分局巡特警大队大队长
孙玉虎    涟水县公安局法制大队副大队长
周  惠(女) 涟水县公安局指挥中心调度科科长
周凤芹(女) 涟水县公安局经济开发区派出所综合指挥室副
          主任
王建成    涟水县公安局涟城派出所执法办案队副队长
张茂山    涟水县公安局淮浦路派出所警情处置队队长
张枭枭    涟水县公安局保滩派出所四级警长
吴云飞    金湖县公安局刑警大队教导员
王军凯    金湖县公安局黎城派出所教导员
赵  亚    金湖县公安局警务督察大队二中队副指导员
鞠宗伟    金湖县公安局指挥中心情报中队中队长
杜连亮    金湖县公安局城西（经济开发区）派出所一中队
          副指导员
张才伍    盱眙县公安局巡特警大队大队长
于伶燕(女) 盱眙县公安局指挥中心副主任
朱海伟    盱眙县公安局刑警大队警务技术四级主管
牛  辉    盱眙县公安局维桥派出所副所长、交警大队四中
          队副中队长
马兰兰(女) 盱眙县公安局盱城派出所调解室副主任
刘  波    盱眙县公安局管镇派出所所长
邰  亮    淮安市公安局工业园区分局刑警大队副大队长
徐  曌    淮安市公安局新城分局福地路派出所副所长
濮志光    淮安市公安局治安支队派出所工作指导大队副
          大队长
黄河清    淮安市公安局大数据管理支队二大队副大队长
王  逸    淮安市公安局经侦支队二大队副大队长
沈正甫    淮安市公安局交警支队车辆管理所驾驶人培
          训管理股股长
黄毛毛    淮安市公安局巡特警支队综合大队教导员
倪文韬(女) 淮安市公安局直属工作处副处长
周忠兴    淮安市公安局警务保障处副处长
朱从留    淮安市公安局警务督察支队四级警长
李永波    淮安市公安局食药环侦支队三级警长
贾凤玲(女) 淮安市拘留所四级警长
（2名同志因工作涉密不宜对外公布）